1030

... olim Joannis Hipsitorowic Professori latus mente et
palam publice ac libere recognovit. Quia sibi Nobis Joannes
et Joannis Gerasimowic affinis fuit Lijochi et per illam debit
nam ait authentis inscripti pernotat ideo quod quietat et inspi-
tationem capiat perpetuo Personali sua recognoscere in multis mediante.

Gieralti Abrenuntatio.

Oram officio et Actis primis Catherina Branicka pro comparentibus
Maria filia Nobis Philippi Gerasimowic consors Nobis Alberti Ivo-
niewici cum eiusdem Maris sui personali causa et consensu presentans lata
mente et corpore ex quo palam publice ac libere cognovit. Quia sibi Nobis
Philippus Gerasimowic parvus fuit in Oriente et inter dote ac parapar-
tialibus et iuncta expeditione de locis Sizianis Gieralti et alijs
ex adiacent paternis et Maternis hinc concurrevit plenarie sanofelix
id est ipsius parentem et eius succores quietat et liberos facit horum.
Omnibus paternis et Maternis abrenuntiat perpetuis temporibus.

Zarzecki et Gieralti Commutatio.

Oram officio et Actis primis Catherina Branicka pro comparentibus
Nobis Joannes olim Alberti Zarzeckij in Galtonia Dzbrowa lades
et Irena de Nobilis Matheus filius Nobis Philippi Gerasimowic in
eadem Galtonia Dzbrowa his partibus ex alia lata mente et corpore
ex quo palam publice ac libere recognoverunt et quilibet eorum fio-
nis interesse cognovit. Quia quod inter se Mutuum et reciprocum commuta-
tionem horum in unitate Galtonia Dzbrowa quita consistenter dantes
in fundo eum in Modum. In primis Nobilis Joannes Zar-
zeckij postea Nobilis Matheus Gerasimowic et ipsi postea Adel-
se a Nobili Alberto Ivniewicij modis commutacione acquiescit du-
deem fulcos a terra publica statu Saraceni per villam tendens ad
Bayro et tendens inter metas Nobilis Clementis Galtonicij et sui recognoscens
cum fructu nigra anno uno romanis Lepibus et grano cum omnibus
et singulis fructibus fructibus meritis attinet et perhunc Nobilis excepto
dedit et recipit et in perpetuam commutavit. In cuius compen-

Nobilis Gerasimowic hyperaspinach Nobili
Clementem per se a Nobili Maria
recipit modis donacione acquistam Oculo
dit sed potenduntur inter metas
Galtonicij ratis cum fructu romanis
Lepibus excepto Novum quod in
fructibus fructibus meritis attinet

et pines

110

et perhinc ex eadem Area querit inde querens nullis et
nanciis nisi prius et in perpetuum commutavit. Dantes sibi
realam cum actuali ac pacifica posse per Mend et Alles due
Submittentes se ex Usagi parte ac mutuo et minicem de Omni
succubibus suis ab Omnibus impedimentis inscriptionibus d
icitatum reformationum debitorum et quibusvis pronibat et post
Lucis per lucis per Omnes genitos Tres vices quibus opus et
nim fuit tuere defendere cuiuscumque et sibi per se ac per submissa
personas non minicere cum et si aliquid Tres ab ipsius Joanne Ga
ley commutata per quemcumque ademptum fuerit in Area ab ipsius Gien
tib; inde commutatio acquista domipere et resarcire sub Damnum
Tribus simpliciter taxatis et edicendis in defectu cuiuslibet Leuqpedi
tis personis ad fulendum lucum bensib;. Et oram officiis in primo ita
tioris termino perempta responsione et satisfactio Omibus in univer
sum iusti amendi et defensis legibus; impedimentis etiam de cire
concepsibilibus fe et suis faciat ut absolvendo et absencando
sub amissione sed suorum faciuntur et integras causas.

110

Gieraltowski **Donatio.**

Oram officiis ex Actis priib; Cather Capitan Bramberi pro comparsis nullis
Joannes de Albert Zarzedzki in Galtonia Dabrowa hoc sanus mente
et corpore exponit palam publice actilibre recognovit. Quia Nobilita
tis filii Philippi Gieraltowskij et ipsi posteris Bonorum suorum immo
bilium in bonis Galtonia Dabrowa grata consistet p se a nobili Alber
to Gropiowiczi inde commutatio acquistis in Area Undecemduces
ad tria statuta surazens ad Bayro tendit inter metas Nivai Lewowolskij
et eiusdem Gieraltowskij alterius medietatis qui per se commutato rati
cum hunc romano legibus et omnibus ac singulis velibus fructibus que
attinet et perhinc nullis exceptis debet donavit donavit inscripsit et
perpetuum se firmavit. In iam ex auro rubore realam cum pacifica posse
et ables duos officia acceptandam dat et admittit faciem tui
tione euichorem. Omnidam ouone Grifonum at Omni impedimento
quarumvis perfruiri propinquans et censens per Omnes pr
septiones Tres cauet sub Damnum Tribus simpliciter taxatis et edicendis
Et oram officiis prihi in primo termino perempta responsione
Omnibus controuerbis exception allegation evasione diligenter quibusvis
Motio Appellation ac eam sequentibus alijs in universum cum breve
et defensis fe et suis faciat ut absolvendo et absencando.